



cd str 1

W celu przyciągnięcia do pracy przy Zarządzie zaproponowano Spotkanie Przewodniczących Kół 6 maja br. aby przygotować kandydatury do funkcji Przewodniczącego Zarządu Oddziału oraz innych chętnych do pracy w Zarządzie. Samego wyboru dokona Zarząd na posiedzeniu 9 maja.

Wiele emocji wzbudziły pytania o prace zespołu medialnego oraz telewizji seniorów, która miała działać od ponad pół roku. Informacje z Prezydium przeznaczone do umieszczenia na stronie internetowej dotyczyły tylko teatrów, wycieczek itp.. Gazetka Nasz Głos została zupełnie zaniedbana. Podobnie w Dniu Inwalidy nie było do tej pory przedstawianych prezentacji na ekranie dotyczących działania Oddziału.

Mamy nadzieję, że sprawy utrudniające działania Oddziału zostaną w najbliższym czasie usunięte.

**gazetkę opracowali: M. Zakrzewski, Danuta Ziębińska**

redakcja gazetki - walizeczka11@gmail.com

### **Odpowiedź Ministra Pracy i Polityki Społecznej na wystąpienie Kierownictwa Prezydium Zarządu Głównego PZERI w sprawie proponowanej zmiany zasad waloryzacji świadczeń emerytalno-rentowych z dnia 10 marca 2014..**

(...) Pragnę zapewnić, że intencją moją w zakresie zmian w systemie emerytalno-rentowym jest takie jego udoskonalenie, aby był przejrzysty, sprawiedliwy i nie budził negatywnych emocji społecznych. Podzielam pogląd Pani Przewodniczącej, że dyskusja o rozwiązaniach systemowych w ubezpieczeniach społecznych jest jak najbardziej potrzebna.

Jednocześnie bardzo dziękuję za wyrażoną gotowość udziału w debacie poświęconej zagadnieniom wymienionym na wstępie

*Z poważaniem Minister  
Władysław Kosiniak Kamysz*

**27 kwietnia 2014r.nasz rodak  
Jan Paweł II został świętym.**

**To wspaniałe wydarzenie uświetniła uroczystość w DK "Jowisz", w której uczestniczyli członkowie koła nr 2. Chór "Jowiszanek" poświęcił naszemu papieżowi wiersze i piosenki (śpiewała cała sala). Na koniec uroczystości jedliśmy smaczne kremówki.**



13 maja 2014 r

Kolo nr 2 PZERI Warszawa Targówek

## OD REDAKCJI

### **Zmiany w Zarządzie Oddziału Rejonowego**

Jeszcze w poprzednim numerze Głosu Seniora informowaliśmy o zmianach w Zarządzie Oddziału Targówek po rezygnacji przewodniczącego Remigiusza Sikory. Na plenarnym posiedzeniu Zarządu Oddziału 28 kwietnia br. rezygnację z pracy w Zarządzie złożyły: nowo wybrana przewodnicząca Kazimiera Owczarek, sekretarz - Urszula Wolańska i skarbnik - Zofia Kocoł. Wobec podtrzymania decyzji natychmiastowej rezygnacji Zarząd powołał Sekretarza - Hannę Szczekutek, oraz Skarbnika Martę Kwiecień. Funkcję Przewodniczącego będzie pełnił do wyboru w dn. 9 maja dotychczasowy wice przewodniczący Witold Harasim cd str4

*Wszystkim Mamom  
w Dniu Ich Święta wraz  
z najlepszymi życzeniami  
zdrowia, pomyślności,  
zadowolenia z życia ro-  
dzinnego dedykujemy  
ten wiersz*



To One

Obdarzają absolutną miłością  
Przytulają z największą czułością  
Patrzają jak w życie wkraczamy  
Wspierają, gdy kłopoty mamy  
Wybaczą popełnione błędy  
Poskramiają złe zapędy  
Wiernie zawsze na nas czekają  
Pomocy nigdy nie odmawiają  
Uczą życiowych mądrości  
Pragną dla nas szczęścia i radości  
Tylko One takie być mogą  
Są dla nas drogowskazem i drogą  
Drogą, która prowadzi do celu  
Pytasz kim są?  
To Matki, przyjacielu !!!  
D.Z.

Z ostatniej chwili

W dniu 9 maja 2014 odbyło się zebranie Zarządu Oddziału. Przewodniczącym Zarządu Oddziału został wybrany Witold Harasim, vice przewodniczącym Mieczysław Zakrzewski. Tak więc Prezydium Zarządu stanowią w/wymienieni oraz wcześniej wybrane koleżanki Hanna Szczekutek i Marta Kwiecień.



Krótkie relacje Danuty Ziębińskiej

Maj to wiosna, miłość i kwiaty. Jest to jedyny miesiąc, w którym kwitną konwalie. Na świecie jest tylko jedno miejsce, gdzie konwalie są różowe. Znajduje się ono w Polsce na wyspie Konwaliowej na Jeziorze Radomierskim w Parku Krajobrazowym (Poj. Leszczyńskie).

Nasi członkowie chętnie uczestniczą w spotkaniach w Czytelni Naukowej przy ul. Św. Wincenego 85. Tadeusz Wiktorzak (z grupy poetyckiej „Akant”) po odbytej wraz z córką podróży do Indii podzielił się 24 kwietnia swoimi wrażeniami jakich doznał w tym orientalnym kraju. Podróż „odbyliśmy” po stanie Radżastan i pustyni Thar (płn.-zach. Indie). Mogliśmy podziwiać egzotyczne stroje, budowle oraz obejrzeć na żywo hinduski taniec. Degustowaliśmy hinduskie placki, przyprawy, herbatę a w powietrzu unosił się zapach hinduskich kadzidełek.

\*\*\*

25.04. w D.K.Świt odbyła się uroczystość z okazji Dnia Inwalidy. Nasze koło wzięło udział w części artystycznej. M. Zakrzewski przedstawił satyrycznie możliwości korzystania ze służby zdrowia. Natomiast ja swoim wierszem „udzieliłam rad” Seniorkom. A zakończyłam je tak: „Dziel zawsze dzielnie łożę swe i wtedy nigdy nie mów nie”.

Kubuś mówi do prosiaczka:

- Wiem, co się z Tobą stanie jak dorośniesz!
- A co, czytałeś mój horoskop?
- Nie, tylko książkę kucharską

Co było, co będzie

- 24.04.- Spotkanie z Indiami w Czytelni
- 25.04.- Dzień Inwalidy DK ŚWIT
- 6 05 - Zebranie Przewodniczących
- 6 05 - warsztaty artystyczne w kole
- 07.05.- Spotkanie z J. Fedorowiczem - Czytelnia
- 8.05 - spotkanie Zarządu Koła nr 2
- 9 05 - Wybory Przewodniczącego/cej Zarządu Oddziału
- 13.05.- Poranek „Przy herbatce”- Dzień Matki
- 15.05.- Spotkanie z K. Zanussim - Czytelnia
- 17 05 - Noc Muzeów na Targówku

Czerwiec - Dzień Kupały

Emeryt to ma klawe życie\*\*\*\* Piosenka Koła nr 2

Wyspać się może należycie	Nasze koło
Nic on nie musi, nic go nie goni	„dwójka”
Jedynie zdrowie powinien chronić	Ma swój styl i czar
A jak to robić ?	W naszym kole
Gazetka mu powie.	„dwójka”
Tu znajdzie sposób	Jeszcze płonie żar
na swoje zdrowie	Chociaż siwe włosy
Wycieczka, basen, kino, ognisko	Ale wigor mamy
Tu nasz emeryt znajdzie to wszystko	Do
Tylko wybierać, korzystać do woli,	wspólnej zabawy
Bo to o bólach zapomnieć pozwoli	Wszystkich
Potem opisać to może w gazecie	zapraszamy
Oraz zamieścić to w Internecie	

Następny numer naszej gazetki, której wydanie planowane jest na 10 czerwca 2014 - poświęcony będzie tematyce wakacyjnej



Na tablicy ogłoszeń przy siedzibie koła można zawsze zapoznać się z aktualną ofertą imprez kulturalnych, dowiedzieć się o terminach wycieczek, zabaw, itd... zorganizowanych przez Związek oraz inne zaprzyjaźnione instytucje

– Panie kelner w tym piwie jest mucha!

Ale pan chytry, ile to taka mucha wypije

